
 

 

Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 

03/18, 08/18 i 02/20) Gradsko vijeće Grada Vodica na 21. sjednici, od 17. travnja 2020. godine, 

donosi 

 

ODLUKU  

o oslobađanju od obveze plaćanja komunalne naknade za poslovni prostor i građevinsko 

zemljište koje služi obavljanju poslovne djelatnosti za vrijeme trajanja epidemije COVID-19 

virusom 

 

Ĉlanak 1. 

 Poduzetnici koji su obveznici plaćanja komunalne naknade za poslovni prostor i građevinsko 

zemljište koje služi obavljanju poslovne djelatnosti, a koji su obustavili obavljanje djelatnosti 

temeljem Odluke o mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, uslužnih djelatnosti 

i održavanja sportskih i kulturnih događanja („Narodne novine“, broj 32/20) koju je donio Stožer 

civilne zaštite Republike Hrvatske, oslobodit će se u potpunosti obveze plaćanja komunalne naknade 

za razdoblje trajanja mjera suzbijanja zaraze COVID-19 virusom. 

  

Ĉlanak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:     363-03/20-01/23 

URBROJ:  2182/04-01/08-20-1 

Vodice, 17. travnja 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 

 


